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156 PRIME CATTLE

Auctioneer — Mark Burgoyne 07831 192603

More clean cattle forward again which is great to see with
plenty of buyers looking for cattle. Bulls were in shorter supply
and saw trade as firm as last week. A firm trade on all shapes
and sizes of clean cattle with some very lean sorts selling above
expectation.

Similar steer numbers saw strong demand selling to a high of
226p/kg or to £1343 for non-assured Continentals. A sprinkling
of Holsteins and over-weight cattle would sell in line with last
week but would not help averages necessarily.

Butchers heifers sold to 244p/kg with several close behind,
More second quality females found new homes easily.

Almost 20 more bulls were required today with six buyers
attending. More demand on heavy bulls with handy-weights to
215p/kg with heavies to £1400. Friesian/Holsteins were easiest
sold selling to 195p/kg. More well-finished bulls will be
essential next week.

15 COWS sold to a steady trade with non-assured cows and
small carcasses harder work. Well-fleshed 764kg Continentals
to 127p/kg (£970), with black and white steakers to 99p/kg.
Jerseys from 35p/kg to 48p/kg.

112 CLEAN CATTLE

23 steers sold to average 172p/kg — Limousins from a “very
deserving cause” sold to 226p/kg and 220p/kg for tucked up
cattle with 598kg Limmies to 214p/kg from David Chilton. Non-
FABBL Continentals sold to £1343 and £1288 from Tim Kyte.
Angus to 195p/kg. Holsteins very lean to 150p/kg.

89 heifers sold to av. 200p/kg — A super run from Richard Parkes
sold to 244p/kg, 239p/kg and 237p/kg, with LH Wardle selling
508kg to 241p/kg with another to 235p/kg. Tom Baker and
Henry Yates both achieved 237p/kg, with Andrew Dalton selling
to 236p/kg.

44 BULLS SOLD TO AV. 170P/KG

A nice run of handy-weights from Paul Taylor were headed by
his 490kg Limmies at 215p/kg, with Blues from Colin Evans to
195p/kg and 193p/kg.

Friesians sold to 195p/kg from the Evans stable with others
from Mr Evans to 168p/kg, with Ed Bunning also to 168p/kg.
MORE WELL-FINISHED BULLS NEEDED

STEERS £/KG
226p/kg 546kg
220p/kg 564kg
214p/kg 598kg
206p/kg 652kg
198p/kg 594kg
195p/kg 642kg
194p/kg 544kg
191p/kg 638kg
STEERS £/HEAD
£1343.12 652kg
£1288.60 758kg
£1279.72 598kg
£1251.90 642kg
£1240.80 564kg
HEIFERS £/KG
244p/kg 460kg
241p/kg 508kg
239p/kg 522kg
237p/kg 534kg
237p/kg 444kg
237p/kg 470kg
236p/kg 530kg
235p/kg 482kg
HEIFERS £/HEAD
£1291.56 564kg
£1265.58 534kg
£1262.80 574kg
£1250.80 530kg
£1247.58 522kg
BULLS £/KG

215p/kg 490kg
195p/kg 592kg
193p/kg 610kg
190p/kg 554kg
190p/kg 508kg
190p/kg 454kg
BULLS £/HEAD
£1402.08 762kg
£1337.60 760kg
£1239.00 708kg
DAIRY BULLS £/HEAD
£1154.40 592kg
OTMS £/KG

127p/kg 764kg
109p/kg 816kg
109p/kg 660kg
108p/kg 682kg
OTMS £/HEAD
£970.28 764kg
£889.44 816kg
£753.10 886kg
£736.56 682kg
£719.40 660kg
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800 LAMBS

Auctioneer: Martin Clack 079777 067519

An easier trade to last week although still comparing very
favourably to other local auctions with an overall average of
168p/kg. Best lambs over 200p/kg to 210p/kg for 40kg Texels
from Peter Morris and a top price per head of £97 for 48kg at
202p/kg from Stuart Moss whose entry of Texels averaged
41.4kg and 201.5p/kg.

Generally finished lambs 38kg to 44kg over 170p/kg and
heavier sorts 160p/kg plus although several of the top pens at
190p/kg, notably 46.5kg from Sam Jones.

Lighter weights 32kg at 163p/kg and hill breeds all over
155p/kg.

Top £/kg

210p/kg 40kg IGC Morris
207p/kg 39kg S Moss
202p/kg 48kg S Moss
196p/kg 40.5kg S Moss
190p/kg 45.5kg WI Jones & Co

Top £/kg

£97.00 48kg S Moss
£89.20 56.5kg A Meredith
£86.50 45.5kg WIJ Jones & Co
£86.20 56kg D Bradley
£850.00 55kg R Burgoyne

385 EWES

Auctioneer: Dafydd Parry

A larger entry of ewes this week with strong Continental ewes
the order of the day to £88 Texels, £84 Mule x and £75 Suffolks,
with over-fat ewes hard work again.

Leaner ewes £74 larger Texels and £75 Mule, with hill ewes to
£38 Welsh, £40 Scotch Black Face and Romneys to £65.

Rams to £84 Texels and £74 Suffolks.

STORE SALE
THIS FRIDAY 18TH NOVEMBER
150 Store Cattle
500 Store Lambs
Catalogues available online

NEXT STORE SALE
THIS FRIDAY 2ND DECEMBER

Entries Invited

BRIDGNORTH CHRISTMAS
PRIMESTOCK SHOW & SALE 2016
ON TUESDAY 6TH DECEMBER
At Bridgnorth Livestock & Auction Centre

Prize Classes for Cattle & Sheep
Silverware & Cash Prizes
Supreme Champion Beast: £150
Cattle Judge: Mr H Woods of Bowland Foods
Main Sponsors: Barclays Bank

Entries close Monday 28" November at 12noon.
Schedules available online or from market office.
For further information contact:

Mark Burgoyne 07831 192603

TB RESTRICTED OR NON-TESTED CATTLE
(Heifers and Steers)
Required to feed. Good prices paid.
Contact: Mark Burgoyne 07831 192603




